



Beckers Gulvmaling Plus er en vannfortynnbar gulvmaling av høy kvalitet. Den passer bra til betonggulv innendørs utsatt for en middels tung slitasje. Den kan også brukes på betongoverflater utendørs, som for eksempel trapper og balkonger, men krever da hyppigere vedlikehold ettersom utendørsklimaet bryter ned malingsfilmen raskere enn ved innendørs bruk. Gulvmaling Plus inneholder ingen sterke løsningsmidler og er derfor skånsom både for deg som bruker produktet og miljøet.

SÅNN GJØR DU

NYMALING UMALT BETONGGULV, MINST 1 MÅNED GAMMELT: Vask rent for støv og smuss. Fett og oljeflekker vaskes bort med Beckers Avfettning. Eventuell sementhud fjernes ved hjelp av maskinsliping eller behandling med saltsyre – 1 del saltsyre til 4 deler vann. Skyll grundig med vann. OBS! Vær meget forsiktig under håndtering av saltsyre. Når gulvet har tørket, grunnes en gang med Gulvmaling Plus spedd med 10% vann. Avslutt med 2 strøk med uforynnet Gulvmaling Plus for best resultat.

OMMALING TIDLIGERE MALT/LAKKET BETONGVERK: Vask med Beckers Malervask. Slip blanke overflater matt med middels fint slipepapir. Mal 2 strøk med uforynnet Gulvmaling Plus for best resultat. Gulvet får sin fulle slitestyrke og kan belastes etter 3 døgn.

VIKTIG

Rør godt om i spannet før bruk. Unngå maling hvis flaten er kaldere enn +5°C.

For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmeside.

NÅR DU HAR MALT FERDIG

Fjern mest mulig av malingen fra verktøyet før rengjøring. Flytende malingrester skal ikke helles ut i avløpet, men leveres inn til en lokal miljøstasjon. Det samme gjelder tom emballasje.

TEKNISK INFORMATION

BINDEMIDDEL	polyuretanakrylat
FORTYNNING	vatten
PÅFØRING	pensel eller rulle
VERKTØY RENGJØRES MED	vatten eller penseltvätt
GLANS	blank
FORBRUK	ca 8-10 m ² /liter
MALINGSTEMPERATUR	mellan +5°C och ca +25°C yttemperatur
TØRKETID VED +23 °C OG 50 % RELATIV LUFTFUKTIGHET	klibbfri ca 1 timme, övermålningsbar ca 3 timmar. låg temp. och hög luftfuktighet kan förlänga torktiden
VOC	gränsvärde (Kat A/i): 140g/l 2010 Produktets VOC: <140g/l

TÅLER IKKE FROST